

**Årsredovisning**  
för  
**Gästrike Takmontage AB**  
559366-8535

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Samuel Lindström, Styrelseledamot  
2026-05-27

Styrelsen för Gästrike Takmontage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver montering samt försäljning av tak, solceller samt energilagring.

Företaget har sitt säte i Kungsgården.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har bolaget bytt företagsnamn från E.A Solceller AB till Gästrike Takmontage AB. Namnbytet registrerades hos Bolagsverket i maj 2025.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b> (11 mån)
Nettoomsättning	11 335	5 280	12 255	4 895
Resultat efter finansiella poster	-146	-608	3 969	2 285
Soliditet (%)	17	71	71	78

Omsättningen har ökat från föregående år vilket beror på att företaget har ändrat sin verksamhet under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	2 824 894	-640 287	<b>2 209 607</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 500 000		<b>-1 500 000</b>
Balanseras i ny räkning		-640 287	640 287	<b>0</b>
Årets resultat			-146 440	<b>-146 440</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>684 607</b>	<b>-146 440</b>	<b>563 167</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	684 607
årets förlust	-146 440
	<b>538 167</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	538 167
	<b>538 167</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		11 335 171	5 279 960
Övriga rörelseintäkter		0	80 477
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 335 171</b>	<b>5 360 437</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-8 826 920	-784 874
Övriga externa kostnader		-1 141 506	-1 483 251
Personalkostnader	2	-1 090 957	-2 987 294
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-35 871	-119 735
Övriga rörelsekostnader		-364 184	-609 485
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 459 438</b>	<b>-5 984 639</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-124 267</b>	<b>-624 202</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 282	55 075
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 455	-38 200
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-22 173</b>	<b>16 875</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-146 440</b>	<b>-607 327</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-146 440</b>	<b>-607 327</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-32 960
<b>Årets resultat</b>		<b>-146 440</b>	<b>-640 287</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

81 363

557 242

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**81 363**

**557 242**

**Summa anläggningstillgångar**

**81 363**

**557 242**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 227 902

74 965

Övriga fordringar

9 674

81 616

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

109 477

46 888

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 347 053**

**203 469**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 974 679

2 331 507

**Summa kassa och bank**

**1 974 679**

**2 331 507**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 321 732**

**2 534 976**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 403 095**

**3 092 218**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		684 607	2 824 894
Årets resultat		-146 440	-640 287
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>538 167</b>	<b>2 184 607</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>563 167</b>	<b>2 209 607</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	0	289 331
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>289 331</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 016 087	22 146
Skatteskulder		17 221	551 505
Övriga skulder		1 767 079	13 129
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		39 541	6 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 839 928</b>	<b>593 280</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 403 095</b>	<b>3 092 218</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 År

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	669 992	1 429 705
Inköp	616 661	
Försäljningar/utrangeringar	-1 201 653	-759 713
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>85 000</b>	<b>669 992</b>
Ingående avskrivningar	-112 750	-174 967
Försäljningar/utrangeringar	1 200 070	181 952
Årets avskrivningar	-1 090 957	-119 735
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 637</b>	<b>-112 750</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>81 363</b>	<b>557 242</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 5 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter

## **Not 6 Eventualförpliktelser**

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser

Årsredovisningen beslutades 2026-05-27

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Emil Kuru Andersson*  
Emil Kuru Andersson  
Ordförande  
2026-05-27

*Samuel Lindström*  
Samuel Lindström  
  
2026-05-27

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-27

*Andreas Stefansson*  
Andreas Stefansson  
Auktoriserad revisor
